ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21.11.2019 года № 1165

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 11.06.2019 года № 578

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в состав ответственных лиц за реализацию национальных проектов на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 11.06.2019 года № 578 «О назначении ответственных лиц по реализации национальных проектов на территории Карталинского муниципального района», следующее изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева

4

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 11.06.2019 года № 578
(в редакции постановления администрации
Карталинского муниципального района
от 21.11.2019 года № 1165)

Состав ответственных лиц за реализацию национальных проектов
на территории Карталинского муниципального района

	№
п/п
	Наименование национального проекта
	Наименование регионального проекта
	Наименование отраслевого Управления
	ФИО ответственного лица
	Должность
	Проектная роль

	1.
	«Жилье и городская среда»
	Формирование комфортной городской среды
	Управление строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района
	Ломовцев Сергей Викторович
	Заместитель главы  Карталинского муниципального района, начальник Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Чуканов Андрей Александрович
	[bookmark: _GoBack]Начальник отдела ЖКХ Управления строительства, инфраструктуры и ЖКХ Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	2.
	«Демография»
	«Спорт-норма жизни»
	Управление по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района
	Клюшина
Галина
Алексеевна
	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Михайлова
Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	3.
	«Культура»
	«Культурная среда»

	Клюшина
Галина
Алексеевна
	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Михайлова
Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления по делам культуры и спорта Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	4.
	«Демография»
	Содействие занятости женщин – создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до 3 лет
	Управление образования Карталинского муниципального района
	Клюшина Галина
Алексеевна
	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Крысова Татьяна Сергеевна

	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	5.
	«Образование»
	Поддержка семей, имеющих детей

	Клюшина Галина
Алексеевна
	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Крысова Татьяна Сергеевна

	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	6.
	«Образование»
	Современная школа

	Клюшина Галина
Алексеевна

	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Крысова Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	7.
	«Образование»
	Успех каждого ребенка

	Клюшина Галина
Алексеевна

	исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Крысова Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	8.
	«Образование»
	Социальная активность

	Клюшина Галина
Алексеевна
	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Крысова Татьяна Сергеевна
	Начальник Управления образования Карталинского муниципального района
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта

	9.
	«Демография»
	Финансовая поддержка семей при рождении детей
	Управление социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области
	Клюшина Галина
Алексеевна

	Исполняющий обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального района
	Куратор муниципальной составляющей Национального проекта

	Копылова Евгения Викторовна
	Начальник Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области
	Руководитель муниципальной составляющей Национального проекта